Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ,

ЙЫШАНУ
_____01.08.2013№783____________

Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____01.08.2013№_783___________

г. Канаш

   О создании Наблюдательного совета
Автономного  учреждения « Многофункциональный

центр по предоставлению государственных и муниципальных

услуг» муниципального образования города Канаш

Чувашской Республики.

                В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 20006 года № 174-ФЗ

« Об автономных учреждениях» Уставом автономного учреждения « Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» муниципального образования города Канаш Чувашской Республики
                                             Постановляю :

1. Создать Наблюдательный совет Автономного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг « муниципального образования города Канаш Чувашской Республики в следующем составе :

-Сафронов Д.П.- управляющий делами Администрации города Канаш

-Закон А.М.- зам.начальника финансового отдела Администрации города Канаш

-Григорьев А.В. -начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации
 города Канаш

-Каценеленбоген Ю.Л.-депутат городского Собрания депутатов г.Канаш ( по согласованию)
- Иванова О.Н.-ведущий специалист АУ»МФЦ»г.КанашЧР
2.Считать утратившим силу Постановление администрации города Канаш Чувашской Республики

№1189 от 26.12.2012 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Канаш Сафронова Д.П
И.О.Главы администрации

города Канаш                                                                          Л.П.Иванова